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LISTA KONKURSOWA 09/2011 

 

 

POLSKIEGO ZWIĄZKU HODOWCÓW GOŁĘBI POCZTOWYCH 

Oddziału OSTRÓW MAZ. 

 

z lotu gołębi starych, odbytego z miejscowości 

 

PASEWALK II 
 

       --------------------------------------------------------------------- 

                LOT ZALICZANY do MISTRZOSTWA GMP, POLSKI i REGIONU 

 

       Data odbytego lotu                               - 09.07.2011 rok 

       Odległość do punktu średniego oddziału           - 527250 [m] 

       Współrz.geograficzne miejsca wypuszczenia gołębi - 14°01'07"-53°30'40" 

       Godzina wypuszczenia gołębi do lotu              - 6:00:00 

       Pogoda w miejscu wypuszczenia gołębi             - SŁONECZNIE          

       Pogoda w miejscu przylotu gołębi                 - SŁONECZNIE          

       Punkty stałe za konkurs                          - 65.00 

       Ilość hodowców biorących udział w locie          - 50 

       Ilość gołębi wypuszczonych do lotu               - 593 

       Ilość konkursów (baza 1:5)                       - 119 

       Godzina przylotu pierwszego gołębia w konkursie  - 13:25:44 

       Prędkość pierwszego gołębia w konkursie          - 1177.72 [m/min.] 

       Godzina przylotu ostatniego gołębia w konkursie  - 15:03:47 

       Prędkość ostatniego gołębia w konkursie          - 1029.88 [m/min.] 

       Średni czas trwania konkursu                     - 1h.4m.15s. 

       Czas przetwarzania lotu : 2011-07-11 / 16:19:20 

 

 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    |    SEKCJA     |Hod|WłGoł|Konk.|% Ngr| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    |OSTRÓW MAZ.PŁD.| 10|  114|   29| 25.4| 

                    |OSTRÓW MAZ.WSCH|  6|   47|    7| 14.9| 

                    |KOMOROWO       | 10|  120|   19| 15.8| 

                    |MAŁKINIA       |  4|   39|    8| 20.5| 

                    |KOBYLIN        | 13|  190|   33| 17.4| 

                    |PROSTYŃ        |  0|    0|    0|  0.0| 

                    |OSTRÓW MAZ.1   |  7|   83|   23| 27.7| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

                    | RAZEM ODDZIAŁ | 50|  593|  119| 20.0| 

                    +---------------+---+-----+-----+-----+ 

 

         SEKRETARZ                                           PREZES 
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+---+----------------------+-+--------+-+--------+--------+------+------+-----+-----+-----+------+ 

|Lp.|NAZWISKO HODOWCY      |s| W- K- S|S|T PRZYL.|V/Tskor.|COEFIC|PKT-SW|PKT-B|PKT-C|PUNKT|ODLEGŁ| 

+---+----------------------+-+--------+-+--------+--------+------+------+-----+-----+-----+------+ 

   1 KULESZA JACEK          1 14- 4- 3 S 13:25:44  1177.72   1.69 100.00 40.00 65.00 65.00 524950 

   2 ŁONIEWSKI TOMASZ       1  3- 2- 2 S 13:27:55  1167.81   3.37  99.16 39.93 64.89 64.89 523080 

   3 KONFEROWICZ MAREK      7 27- 8- 3 S 13:36:58  1163.96   5.06  98.32 39.86 64.78 64.78 531890 

   4 KOWALAK HENRYK         5  9- 2- 2 S 13:24:10  1163.17   6.75  97.48 39.80 64.67 64.67 516640 

   5 KULESZA JACEK          1 < 2>  70 S 13:34:49  1154.20   8.43  96.64 39.73 64.56 64.56 524950 

   6 PĘZIŃSKI, STRZESZEWSKI 1 15- 3- 3 S 13:40:21  1153.69  10.12  95.80 39.66 64.45 64.45 531100 

   7 SZYMAŃSKI BOGDAN       1 20- 9- 3 S 13:20:39  1152.96  11.80  94.96             64.34 508050 

   8 BARTKIEWICZ WIESŁAW    7 18- 6- 3 S 13:43:38  1152.38  13.49  94.12 39.53 64.23 64.23 534280 

   9 SZYMAŃSKI BOGDAN       1 < 2>  10 S 13:20:53  1152.35  15.18  93.28 39.46 64.12 64.12 508050 

  10 SZYMAŃSKI BOGDAN       1 < 3>  13 S 13:21:33  1150.61  16.86  92.44 39.39 64.01 64.01 508050 

  11 KOWALAK STAN. I DANIEL 5 24- 5- 3 S 13:29:36  1148.22  18.55  91.60 39.32 63.90 63.90 516240 

  12 KONFEROWICZ MAREK      7 < 2>  24 S 13:43:17  1148.09  20.24  90.76 39.25 63.79 63.79 531890 

  13 SZYMAŃSKI BOGDAN       1 < 4>  47 S 13:23:23  1145.85  21.92  89.92 39.19 63.68 63.68 508050 

  14 ROGALSKI TADEUSZ       5 29- 6- 3 S 13:27:15  1145.09  23.61  89.08 39.12 63.57 63.57 512140 

  15 GRĄDZKI I ZWIERZYŃSKI  3 12- 3- 3 S 13:37:33  1143.83  25.30  88.24 39.05 63.46 63.46 523360 

  16 ROGALSKI TADEUSZ       5 < 2>  19 S 13:27:45  1143.81  26.98  87.39 38.98 63.35 63.35 512140 

  17 GŁĘBOCKI JERZY         1 14- 6- 3 S 13:55:09  1143.66  28.67  86.55 38.92 63.24 63.24 543410 

  18 DRABOT PIOTR           5  7- 1- 1 S 13:25:17  1139.03  30.35  85.71 38.85 63.13 63.13 507190 

  19 ROGALSKI TADEUSZ       5 < 3>  59 S 13:30:39  1136.45  32.04  84.87 38.78 63.02 63.02 512140 

  20 BARTKIEWICZ WIESŁAW    7 < 2>  41 S 13:51:38  1132.83  33.73  84.03 38.71 62.91 62.91 534280 

  21 GRĄDZKI I ZWIERZYŃSKI  3 < 2>  84 S 13:42:57  1130.49  35.41  83.19 38.64 62.80 62.80 523360 

  22 KOWALAK STAN. I DANIEL 5 < 2>  75 S 13:36:58  1129.71  37.10  82.35 38.58 62.69 62.69 516240 

  23 GŁĘBOCKI JERZY         1 < 2>  28 S 14:01:03  1129.63  38.79  81.51 38.51 62.58 62.58 543410 

  24 KONFEROWICZ MAREK      7 < 3>  35 S 13:51:47  1127.40  40.47  80.67 38.44 62.47 62.47 531890 

  25 GUTOWSKI DARIUSZ       5 29- 8- 3 S 13:30:01  1125.60  42.16  79.83 38.37 62.36 62.36 506540 

  26 GROSZYK WIESŁAW        5 20- 6- 3 S 13:35:09  1125.52  43.84  78.99 38.31 62.25 62.25 512280 

  27 SZULBORSKI GRZEGORZ    7  9- 4- 3 S 14:19:08  1122.01  45.53  78.15 38.24 62.14 62.14 560030 

  28 GŁĘBOCKI JERZY         1 < 3>  39 S 14:04:43  1121.09  47.22  77.31 38.17 62.03 62.03 543410 

  29 ZWIERZYŃSKI SŁAWOMIR   2 15- 4- 3 S 13:55:30  1119.90  48.90  76.47 38.10 61.92 61.92 532510 

  30 ZWIERZYŃSKI SŁAWOMIR   2 < 2>  82 S 13:55:32  1119.82  50.59  75.63 38.03 61.81 61.81 532510 

  31 PIEKARSKI KRZYSZTOF    3 19- 7- 3 S 13:52:10  1119.08  52.28  74.79 37.97 61.69 61.69 528390 

  32 SOCIK ZIEMOWIT         4  7- 1- 1 S 14:07:50  1115.16  53.96  73.95 37.90 61.58 61.58 544010 

  33 SZULBORSKI GRZEGORZ    7 < 2>  37 S 14:22:20  1114.86  55.65  73.11 37.83 61.47 61.47 560030 

  34 SPINEK MIROSŁAW        2 12- 3- 3 S 13:52:11  1114.52  57.34  72.27 37.76 61.36 61.36 526260 

  35 KONFEROWICZ MAREK      7 < 4>  42 S 13:57:32  1113.83  59.02  71.43 37.69 61.25 61.25 531890 

  36 KRYNICKI SŁAWOMIR      1 13- 4- 3 S 13:58:42  1111.70  60.71  70.59 37.63 61.14 61.14 532170 

  37 SZULBORSKI GRZEGORZ    7 < 3> 119 S 14:23:47  1111.65  62.39  69.75             61.03 560030 

  38 SPINEK MIROSŁAW        2 < 2> 103 S 13:53:35  1111.23  64.08  68.91 37.49 60.92 60.92 526260 

  39 GŁĘBOCKI JERZY         1 < 4>  65 S 14:09:27  1110.25  65.77  68.07 37.42 60.81 60.81 543410 

  40 GUTOWSKI DARIUSZ       5 < 2>  54 S 13:36:57  1108.52  67.45  67.23 37.36 60.70 60.70 506540 

  41 BARTKIEWICZ WIESŁAW    7 < 3>  51 S 14:02:22  1107.62  69.14  66.39 37.29 60.59 60.59 534280 

  42 KONFEROWICZ MAREK      7 < 5>  72 S 14:00:19  1107.37  70.83  65.55 37.22 60.48 60.48 531890 

  43 ROSIŃSKI I CICHOWSKI   3 22- 5- 3 S 13:53:37  1106.93  72.51  64.71 37.15 60.37 60.37 524260 

  44 CISZEWSKI SŁAWOMIR     4 10- 1- 1 S 14:09:41  1106.67  74.20  63.87 37.08 60.26 60.26 541920 

  45 ORŁOWSKI JERZY         4 15- 4- 3 S 14:16:36  1103.99  75.89  63.03 37.02 60.15 60.15 548240 

  46 ORTMAN MIROSŁAW        7  8- 2- 2 S 14:26:09  1103.55  77.57  62.18 36.95 60.04 60.04 558560 

  47 SZYMAŃSKI BOGDAN       1 < 5>  83 S 13:40:34  1103.10  79.26  61.34 36.88 59.93 59.93 508050 

  48 SZULKOWSKI I TYSZKA A. 3 17- 2- 2 S 13:57:55  1101.85  80.94  60.50 36.81 59.82 59.82 526590 

  49 WILCZYŃSKI PAWEŁ       3 12- 2- 2 S 13:57:48  1099.12  82.63  59.66 36.75 59.71 59.71 525160 

  50 ZYŚK PAWEŁ             1 12- 1- 1 S 13:56:10  1098.44  84.32  58.82 36.68 59.60 59.60 523040 

  51 BARTKIEWICZ WIESŁAW    7 < 4>  53 S 14:06:27  1098.32  86.00  57.98             59.49 534280 

  52 GROSZYK WIESŁAW        5 < 2>  62 S 13:46:52  1097.27  87.69  57.14 36.54 59.38 59.38 512280 

  53 BARTKIEWICZ WIESŁAW    7 < 5> 107 S 14:07:16  1096.48  89.38  56.30             59.27 534280 

  54 GUTOWSKI DARIUSZ       5 < 3>  88 S 13:42:03  1096.29  91.06  55.46 36.41 59.16 59.16 506540 

  55 PĘZIŃSKI, STRZESZEWSKI 1 < 2>  56 S 14:04:34  1096.03  92.75  54.62 36.34 59.05 59.05 531100 

  56 PĘZIŃSKI, STRZESZEWSKI 1 < 3>---- S 14:04:48  1095.50  94.44  53.78 36.27 58.94 58.94 531100 

  57 ORTMAN MIROSŁAW        7 < 2>---- S 14:29:57  1095.32  96.12  52.94 36.20 58.83 58.83 558560 

  58 PIEKARSKI KRZYSZTOF    3 < 2>  91 S 14:03:07  1093.71  97.81  52.10 36.14 58.72 58.72 528390 

  59 ROGALSKI TADEUSZ       5 < 4>  73 S 13:48:52  1092.29  99.49  51.26             58.61 512140 

  60 GRABOWSKI ANDRZEJ      7 13- 2- 2 S 14:33:43  1091.22 101.18  50.42 36.00 58.50 58.50 560580 

  61 KRYNICKI SŁAWOMIR      1 < 2>  66 S 14:08:10  1090.14 102.87  49.58 35.93 58.39 58.39 532170 

  62 GROSZYK WIESŁAW        5 < 3>  71 S 13:50:03  1089.84 104.55  48.74 35.86 58.28 58.28 512280 

  63 ROSIŃSKI I CICHOWSKI   3 < 2>  77 S 14:01:23  1089.07 106.24  47.90 35.80 58.17 58.17 524260 

  64 ORŁOWSKI JERZY         4 < 2> 112 S 14:23:40  1088.50 107.93  47.06 35.73 58.06 58.06 548240 

  65 GŁĘBOCKI JERZY         1 < 5>  78 S 14:20:19  1086.13 109.61  46.22 35.66 57.95 57.95 543410 

  66 KRYNICKI SŁAWOMIR      1 < 3>  67 S 14:10:03  1085.95 111.30  45.38 35.59 57.84 57.84 532170 

  67 KRYNICKI SŁAWOMIR      1 < 4>---- S 14:10:46  1084.36 112.98  44.54 35.53 57.73 57.73 532170 

  68 KULESZA KRZYSZTOF      5 11- 2- 2 S 13:48:29  1084.33 114.67  43.70 35.46 57.62 57.62 507990 

  69 GRABOWSKI ANDRZEJ      7 < 2>---- S 14:37:13  1083.84 116.36  42.86 35.39 57.51 57.51 560580 

  70 KULESZA JACEK          1 < 3>  79 S 14:04:55  1082.56 118.04  42.02 35.32 57.40 57.40 524950 

  71 GROSZYK WIESŁAW        5 < 4>  87 S 13:53:21  1082.24 119.73  41.18 35.25 57.29 57.29 512280 

  72 KONFEROWICZ MAREK      7 < 6>  97 S 14:11:29  1082.21 121.42  40.34 35.19 57.18 57.18 531890 

  73 ROGALSKI TADEUSZ       5 < 5> 116 S 13:53:29  1081.64 123.10  39.50 35.12 57.07 57.07 512140 

  74 SZYDLIK TADEUSZ        5 11- 1- 1 S 13:52:53  1081.18 124.79  38.66 35.05 56.96 56.96 511270 

  75 KOWALAK STAN. I DANIEL 5 < 3>  76 S 13:57:34  1080.98 126.48  37.82 34.98 56.85 56.85 516240 
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+---+----------------------+-+--------+-+--------+--------+------+------+-----+-----+-----+------+ 

|Lp.|NAZWISKO HODOWCY      |s| W- K- S|S|T PRZYL.|V/Tskor.|COEFIC|PKT-SW|PKT-B|PKT-C|PUNKT|ODLEGŁ| 

+---+----------------------+-+--------+-+--------+--------+------+------+-----+-----+-----+------+ 

  76 KOWALAK STAN. I DANIEL 5 < 4> 102 S 13:57:37  1080.87 128.16  36.97 34.92 56.74 56.74 516240 

  77 ROSIŃSKI I CICHOWSKI   3 < 3>  81 S 14:05:17  1080.32 129.85  36.13 34.85 56.63 56.63 524260 

  78 GŁĘBOCKI JERZY         1 < 6>---- S 14:23:22  1079.55 131.53  35.29 34.78 56.52 56.52 543410 

  79 KULESZA JACEK          1 < 4>---- S 14:06:39  1078.70 133.22  34.45 34.71 56.41 56.41 524950 

  80 MIERZEJEWSKI MARIAN    5  4- 2- 2 S 13:55:11  1076.09 134.91  33.61 34.64 56.30 56.30 511340 

  81 ROSIŃSKI I CICHOWSKI   3 < 4>  96 S 14:07:27  1075.52 136.59  32.77 34.58 56.19 56.19 524260 

  82 ZWIERZYŃSKI SŁAWOMIR   2 < 3> 106 S 14:15:15  1075.23 138.28  31.93 34.51 56.08 56.08 532510 

  83 SZYMAŃSKI BOGDAN       1 < 6>  99 S 13:53:00  1074.10 139.97  31.09 34.44 55.97 55.97 508050 

  84 GRĄDZKI I ZWIERZYŃSKI  3 < 3>---- S 14:07:26  1073.71 141.65  30.25 34.37 55.86 55.86 523360 

  85 PACUSZKA MARCIN        4  7- 2- 2 S 14:25:18  1071.62 143.34  29.41 34.31 55.75 55.75 541490 

  86 MALECKI STANISŁAW      7  4- 1- 1 S 14:43:21  1069.63 145.03  28.57 34.24 55.64 55.64 559790 

  87 GROSZYK WIESŁAW        5 < 5>  95 S 13:59:25  1068.55 146.71  27.73 34.17 55.53 55.53 512280 

  88 GUTOWSKI DARIUSZ       5 < 4>  90 S 13:54:10  1068.27 148.40  26.89 34.10 55.42 55.42 506540 

  89 ŁONIEWSKI TOMASZ       1 < 2>---- S 14:10:04  1067.37 150.08  26.05 34.03 55.31 55.31 523080 

  90 GUTOWSKI DARIUSZ       5 < 5>  93 S 13:56:00  1064.16 151.77  25.21 33.97 55.19 55.19 506540 

  91 PIEKARSKI KRZYSZTOF    3 < 3>  92 S 14:16:33  1064.12 153.46  24.37 33.90 55.08 55.08 528390 

  92 PIEKARSKI KRZYSZTOF    3 < 4> 100 S 14:16:35  1064.05 155.14  23.53 33.83 54.97 54.97 528390 

  93 GUTOWSKI DARIUSZ       5 < 6> 110 S 13:57:20  1061.19 156.83  22.69 33.76 54.86 54.86 506540 

  94 KOWALAK HENRYK         5 < 2>---- S 14:07:01  1060.83 158.52  21.85 33.69 54.75 54.75 516640 

  95 GROSZYK WIESŁAW        5 < 6>---- S 14:03:49  1058.83 160.20  21.01 33.63 54.64 54.64 512280 

  96 ROSIŃSKI I CICHOWSKI   3 < 5>---- S 14:15:28  1058.11 161.89  20.17 33.56 54.53 54.53 524260 

  97 KONFEROWICZ MAREK      7 < 7> 114 S 14:23:11  1057.05 163.58  19.33 33.49 54.42 54.42 531890 

  98 WILCZYŃSKI PAWEŁ       3 < 2>---- S 14:16:56  1056.80 165.26  18.49 33.42 54.31 54.31 525160 

  99 SZYMAŃSKI BOGDAN       1 < 7> 101 S 14:00:53  1056.49 166.95  17.65 33.36 54.20 54.20 508050 

 100 PIEKARSKI KRZYSZTOF    3 < 5> 108 S 14:20:34  1055.58 168.63  16.81 33.29 54.09 54.09 528390 

 101 SZYMAŃSKI BOGDAN       1 < 8> 105 S 14:01:28  1055.21 170.32  15.97 33.22 53.98 53.98 508050 

 102 KOWALAK STAN. I DANIEL 5 < 5>---- S 14:09:33  1054.52 172.01  15.13 33.15 53.87 53.87 516240 

 103 SPINEK MIROSŁAW        2 < 3>---- S 14:20:17  1051.92 173.69  14.29 33.08 53.76 53.76 526260 

 104 KULESZA KRZYSZTOF      5 < 2>---- S 14:03:27  1050.76 175.38  13.45 33.02 53.65 53.65 507990 

 105 SZYMAŃSKI BOGDAN       1 < 9>---- S 14:03:54  1049.91 177.07  12.61 32.95 53.54 53.54 508050 

 106 ZWIERZYŃSKI SŁAWOMIR   2 < 4>---- S 14:27:19  1049.66 178.75  11.76 32.88 53.43 53.43 532510 

 107 BARTKIEWICZ WIESŁAW    7 < 6>---- S 14:29:10  1049.32 180.44  10.92 32.81 53.32 53.32 534280 

 108 PIEKARSKI KRZYSZTOF    3 < 6> 113 S 14:23:43  1048.98 182.12  10.08 32.75 53.21 53.21 528390 

 109 PACUSZKA MARCIN        4 < 2>---- S 14:37:50  1045.68 183.81   9.24 32.68 53.10 53.10 541490 

 110 GUTOWSKI DARIUSZ       5 < 7> 118 S 14:04:43  1045.02 185.50   8.40 32.61 52.99 52.99 506540 

 111 SZULKOWSKI I TYSZKA A. 3 < 2>---- S 14:25:07  1042.51 187.18   7.56 32.54 52.88 52.88 526590 

 112 ORŁOWSKI JERZY         4 < 3> 115 S 14:45:58  1042.35 188.87   6.72 32.47 52.77 52.77 548240 

 113 PIEKARSKI KRZYSZTOF    3 < 7>---- S 14:30:27  1035.15 190.56   5.88 32.41 52.66 52.66 528390 

 114 KONFEROWICZ MAREK      7 < 8>---- S 14:34:48  1033.20 192.24   5.04 32.34 52.55 52.55 531890 

 115 ORŁOWSKI JERZY         4 < 4>---- S 14:51:41  1031.14 193.93   4.20 32.27 52.44 52.44 548240 

 116 ROGALSKI TADEUSZ       5 < 6>---- S 14:16:41  1031.12 195.62   3.36 32.20 52.33 52.33 512140 

 117 MIERZEJEWSKI MARIAN    5 < 2>---- S 14:16:06  1030.72 197.30   2.52 32.14 52.22 52.22 511340 

 118 GUTOWSKI DARIUSZ       5 < 8>---- S 14:11:37  1030.36 198.99   1.68 32.07 52.11 52.11 506540 

 119 SZULBORSKI GRZEGORZ    7 < 4>---- S 15:03:47  1029.88 200.67   0.84 32.00 52.00 52.00 560030 

 -------------------- K O N I E C    K O N K U R S U -------------------- 

 120 GRABOWSKI ANDRZEJ      7 < 3>---- S 15:04:31  1029.50                                 560580 

 121 JAROSZEWSKI WIESŁAW    2  8- 0- 0 S 14:35:41  1029.04                                 530660 

 122 GRĄDZKI I ZWIERZYŃSKI  3 < 4>---- S 14:29:49  1026.57                                 523360 

 123 PIEKARSKI KRZYSZTOF    3 < 8>---- S 14:35:12  1025.60                                 528390 

 124 ZWIERZYŃSKI SŁAWOMIR   2 < 5>---- S 14:39:45  1024.55                                 532510 
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+---+----------------------+-------+---+----+----+------------------------------+-----------------+---+ 

|POZ|   NAZWISKO i IMIĘ    |ODLEGŁ.|WŁ.|POZ.|POZ.|           KONKURSY           |      PUNKTY     |Nr | 

|PKT|       HODOWCY        |  [m]  |GOŁ| I  | II +--+--+--+--+--+--+--+--+--+---+--------+--------+HOD| 

|HOD|                      |       |   |GOŁ.|GOŁ.| 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9|RAZ| Lot  9 |  RAZEM |   | 

+---+----------------------+-------+---+----+----+--+--+--+--+--+--+--+--+--+---+--------+--------+---+ 

   1 KULESZA JACEK           524950  14    1    5  5  5  5  5  3  3  5  3  3  37   186.96  1513.38 101 

   2 SZYMAŃSKI BOGDAN        508050  20    7    9  5  5  5  5  3  3  5  3  3  37   192.47  1502.98 110 

   3 GUTOWSKI DARIUSZ        506540  29   25   40  5  5  5  5  3  3  5  3  3  37   182.22  1495.84 540 

   4 KOWALAK STAN. I DANIEL  516240  24   11   22  5  5  5  5  3  3  5  3  3  37   183.44  1495.80 503 

   5 KONFEROWICZ MAREK       531890  27    3   12  5  5  5  5  3  3  5  3  3  37   191.04  1477.59 701 

   6 BARTKIEWICZ WIESŁAW     534280  18    8   20  5  5  5  5  3  3  5  3  3  37   187.73  1467.76 702 

   7 ROSIŃSKI I CICHOWSKI    524260  22   43   63  5  5  4  5  3  3  5  3  3  36   175.17  1437.08 314 

   8 ROGALSKI TADEUSZ        512140  29   14   16  5  5  5  5  3  3  3  3  3  35   189.94  1385.13 516 

   9 PĘZIŃSKI, STRZESZEWSKI  531100  15    6   55  5  5  5  5  2  3  5  3  3  36   182.44  1377.08 121 

  10 WILCZYŃSKI PAWEŁ        525160  12   49   98  5  5  5  5  3  3  5  2  2  35   114.02  1308.61 316 

  11 GROSZYK WIESŁAW         512280  20   26   52  5  5  5  5  3  3  0  3  3  32   179.91  1297.18 519 

  12 GŁĘBOCKI JERZY          543410  14   17   23  5  5  3  5  3  1  5  3  3  33   187.85  1295.20 131 

  13 GRĄDZKI I ZWIERZYŃSKI   523360  12   15   21  3  5  3  5  3  1  5  3  3  31   182.12  1277.01 332 

  14 KRYNICKI SŁAWOMIR       532170  13   36   61  5  5  3  5  3  3  4  2  3  33   177.37  1253.38 111 

  15 SPINEK MIROSŁAW         526260  12   34   38  5  5  5  5  3  3  3  1  3  33   176.04  1168.87 219 

  16 SZULKOWSKI I TYSZKA A.  526590  17   48  111  5  5  5  5  3  3  3  1  2  32   112.70  1149.86 301 

  17 PIEKARSKI KRZYSZTOF     528390  19   31   58  5  5  3  5  3  3  3  1  3  31   175.49  1149.64 321 

  18 GRABOWSKI ANDRZEJ       560580  13   60   69  3  5  5  5  2  1  5  3  2  31   116.01  1125.00 725 

  19 KULESZA KRZYSZTOF       507990  11   68  104  2  5  5  5  3  3  4  0  2  29   111.27  1027.72 529 

  20 SZYDLIK TADEUSZ         511270  11   74  131  5  5  5  4  3  1  4  2  1  30    56.96  1024.36 508 

  21 ORTMAN MIROSŁAW         558560   8   46   57  3  5  1  1  3  2  5  3  2  25   118.87  1022.16 720 

  22 ZWIERZYŃSKI SŁAWOMIR    532510  15   29   30  5  5  3  1  3  2  5  1  3  28   179.81  1005.24 223 

  23 ZYŚK PAWEŁ              523040  12   50  128  5  5  5  5  2  2  0  3  1  28    59.60   974.83 106 

  24 PACUSZKA MARCIN         541490   7   85  109  5  3  1  4  3  1  5  2  2  26   108.85   967.70 420 

  25 ORŁOWSKI JERZY          548240  15   45   64  3  3  4  5  1  3  0  2  3  24   170.98   957.39 416 

  26 SZULBORSKI GRZEGORZ     560030   9   27   33  4  4  3  5  0  0  4  3  3  26   184.64   949.72 719 

  27 SPINEK ZDZISŁAW         527750  11  138  231  5  5  5  4  3  3  2  1  0  28            911.52 312 

  28 GŁĘBOCKI WIESŁAW        538470  10            3  4  2  5  3  2  5  1  0  25            889.01 102 

  29 CISZEWSKI SŁAWOMIR      541920  10   44  195  2  5  4  3  3  2  4  1  1  25    60.26   878.74 412 

  30 KĄDZIELA DARIUSZ        541370                3  5  5  1  3  1  3  3  -  24            849.25 601 

  31 RÓWNY MAREK I RAFAŁ     516390  13  204  216  5  5  4  1  3  2  4  1  0  25            796.79 313 

  32 BER DARIUSZ             538290                5  5  1  5  3  0  1  1  -  21            660.20 620 

  33 MIERZEJEWSKI MARIAN     511340   4   80  117  5  2  4  1  2  1  1  1  2  19   108.52   649.20 533 

  34 ŚWIDEREK JAROSŁAW       543860                5  4  4  2  3  0  3  0  -  21            587.82 129 

  35 GOŁĄB WALDEMAR          531410                5  1  2  1  2  3  3  0  -  17            552.24 202 

  36 OLSZAK ANDRZEJ          540660                5  4  1  4  0  1  0  2  -  17            543.25 613 

  37 JAROSZEWSKI WIESŁAW     530660   8  121  145  5  3  4  2  3  0  2  0  0  19            526.19 203 

  38 SKŁADANOWSKI ZENON      548720                -  3  5  5  3  0  0  -  -  16            514.03 402 

  39 KOWALAK HENRYK          516640   9    4   94  4  5  3  0  2  0  1  0  2  17   119.42   489.84 545 

  40 KUCZYŃSKI PAWEŁ I MARC  533110                5  5  5  4  1  -  -  -  -  20            485.61 205 

  41 ZAWISTOWSKI TADEUSZ     541630                5  5  3  4  1  1  -  -  -  19            479.72 603 

  42 RUCIŃSKI JERZY          532880   8  154  188  5  5  3  1  1  0  -  2  0  17            474.40 221 

  43 ŁONIEWSKI TOMASZ        523080   3    2   89  1  3  2  1  1  1  -  1  2  12   120.20   457.97 128 

  44 DRABOT PIOTR            507190   7   18       5  4  2  0  1  1  0  1  1  15    63.13   438.14 544 

  45 KOPANIARZ ARTUR         526360                5  4  4  5  0  -  -  -  -  18            408.25 315 

  46 POLAK FRANCISZEK        546910                -  -  5  0  2  1  0  2  -  10            407.95 224 

  47 PUZIO STEFAN            528720  11  139  189  5  5  4  4  0  0  0  0  0  18            397.84 319 

  48 STEFAŃCZUK ANDRZEJ      529670  10  148  156  5  1  1  2  2  0  2  0  0  13            374.37 105 

  49 KRÓL KAZIMIERZ          533290                4  4  5  2  0  1  0  -  -  16            369.18 116 

  50 MICHALIK JAN            528060                5  5  4  3  0  -  -  0  -  17            363.53 328 

  51 KOWALSKI MAREK          528280   2            2  5  2  3  1  -  1  0  0  14            363.36 327 

  52 DANIELSKI PAWEŁ         510340                4  3  1  3  2  -  0  0  -  13            360.27 522 

  53 BURAKOWSKI ANDRZEJ      545840                -  5  2  4  1  -  -  -  -  12            333.00 421 

  54 JANISZEWSKI PAWEŁ       548640                3  4  0  4  -  1  0  -  -  12            327.04 422 

  55 NOZDERKA PIOTR          535020                1  4  1  2  0  0  1  1  -  10            295.39 625 

  56 JAGIELSKI TOMASZ        528090                0  5  1  4  0  -  -  -  -  10            248.87 723 

  57 LARENTA SŁAWOMIR        528520   1            1  3  1  3  1  0  0  0  0   9            243.76 320 

  58 MICHALIK LESZEK         525410   2            4  4  0  0  0  -  2  -  0  10            226.37 230 

  59 LUBIAK STANISŁAW        510360                5  4  2  0  -  -  1  0  -  12            225.53 515 

  60 SOCIK ZIEMOWIT          544010   7   32  182  4  1  1  0  1  0  0  0  1   8    61.58   223.77 403 

  61 BASIAK ANDRZEJ          531540   4            2  1  1  -  -  0  2  1  0   7            218.69 716 

  62 KRAWCZYK SŁAWOMIR       528160                5  3  0  2  0  -  -  -  -  10            215.79 308 

  63 BARANOWSKI SŁ. I AND.   507080   6  268  275  2  3  0  2  0  1  0  0  0   8            215.51 510 

  64 STANKIEWICZ TOMASZ      522730                -  3  5  0  1  -  -  -  -   9            209.15 114 

  65 LARENTA ZENON           545160                2  5  2  1  0  0  0  0  -  10            199.98 401 

  66 MIKOŁAJCZYK JERZY       533440   3  152  287  5  1  3  1  0  -  -  -  0  10            197.82 103 

  67 PĘDZICH MAREK           512650                3  2  2  2  -  -  -  -  -   9            193.40 506 

  68 NAPIÓRKOWSKI WOJCIECH   531450                5  5  -  -  -  -  -  -  -  10            186.24 118 

  69 CZARKOWSKI GRZEGORZ     537910                2  3  3  1  0  -  0  0  -   9            174.63 130 

  70 MUĆK GRZEGORZ           540870                -  3  1  -  1  1  0  -  -   6            173.55 604 

  71 KOWALCZYK MAREK         552200                2  0  0  2  0  0  2  0  -   6            170.73 212 

  72 FILIPIAK ANDRZEJ        538650                3  1  0  1  1  0  -  -  -   6            164.46 628 

  73 PAWŁOWSKI JAN           510580                5  4  -  -  -  -  -  -  -   9            162.25 505 



  74 WUJEK JERZY             540730                2  4  3  0  -  -  -  -  -   9            157.76 411 

  75 ROMAN KRZYSZTOF         499160  10  160  266  5  0  -  0  1  -  -  -  0   6            156.38 543 

 

 

                                              - 5 - 

+---+----------------------+-------+---+----+----+------------------------------+-----------------+---+ 

|POZ|   NAZWISKO i IMIĘ    |ODLEGŁ.|WŁ.|POZ.|POZ.|           KONKURSY           |      PUNKTY     |Nr | 

|PKT|       HODOWCY        |  [m]  |GOŁ| I  | II +--+--+--+--+--+--+--+--+--+---+--------+--------+HOD| 

|HOD|                      |       |   |GOŁ.|GOŁ.| 1| 2| 3| 4| 5| 6| 7| 8| 9|RAZ| Lot  9 |  RAZEM |   | 

+---+----------------------+-------+---+----+----+--+--+--+--+--+--+--+--+--+---+--------+--------+---+ 

  76 SOCIK ADAM              544710                1  3  1  1  0  0  0  -  -   6            130.65 404 

  77 KACZMARCZYK STEFAN      511130                4  2  1  0  -  -  -  -  -   7            127.91 502 

  78 PUCHALSKI MAREK         539650                3  2  0  1  0  0  -  -  -   6            127.43 618 

  79 DĘBEK MIROSŁAW          540330                5  2  -  -  0  -  -  -  -   7            125.38 338 

  80 BRZUSKI EUGENIUSZ       538220                3  0  -  2  0  -  -  -  -   5            124.57 710 

  81 ZAREMBA PAWEŁ           519640                1  2  1  1  0  0  0  -  -   5            112.21 726 

  82 JAŹWIŃSKI DARIUSZ       538580                5  0  1  0  0  0  -  -  -   6            110.19 424 

  83 BRODZIKOWSKI DARIUSZ    548090                0  3  0  0  1  0  0  -  -   4            106.64 405 

  84 RENIK ANDRZEJ           541450                1  0  0  1  1  -  -  -  -   3            105.63 633 

  85 BIELSKI JACENTY         539680                -  1  1  0  1  0  0  0  -   3            100.53 112 

  86 MALECKI STANISŁAW       559790   4   86       2  0  0  0  0  -  -  0  1   3    55.64    91.93 721 

  87 SZUMIŃSKI TADEUSZ       532580                0  1  2  1  0  -  -  -  -   4             88.96 213 

  88 ZAKRZEWSKI JÓZEF        554090                -  5  -  -  -  -  -  -  -   5             88.11 432 

  89 DĘBKOWSKI GRZEGORZ      540590                0  1  0  2  0  0  0  -  -   3             87.06 611 

  90 KOSOBUDZKI KRZYSZTOF    531420                2  0  0  1  0  -  -  -  -   3             77.52 227 

  91 SZTUCZKA WALDEMAR       542770                0  1  0  0  0  1  -  -  -   2             75.43 722 

  92 PRZYWOŹNY ZBIGNIEW      536910                4  0  0  0  0  -  0  -  -   4             70.28 132 

  93 RUNO WITOLD             531970                3  -  0  -  -  -  -  -  -   3             54.48 123 

  94 MALESZEWSKI ANDRZEJ     538850                1  2  0  0  0  0  -  -  -   3             52.43 627 

  95 BOROWY JAROSŁAW         543380                1  0  0  1  0  -  -  -  -   2             52.07 426 

  96 MURAWSKI ZBIGNIEW       511170   5            0  0  0  0  -  0  1  0  0   1             38.98 526 

  97 CHABERSKI IRENEUSZ      538910                0  2  0  0  0  0  -  -  -   2             36.48 637 

  98 SIKORSKI ANDRZEJ        532620                1  0  1  -  -  0  -  -  -   2             35.00 704 

  99 SZATANEK MARIUSZ        506530                0  1  1  -  -  -  -  -  -   2             34.46 547 

 100 ZALEWSKI CZESŁAW        546270                0  -  0  1  -  -  -  -  -   1             33.94 414 

 101 ZANIEWSKI PIOTR         536920                2  0  -  0  -  -  -  -  -   2             32.97 717 

 102 LASKA MIROSŁAW          514720                0  1  0  0  0  -  -  -  -   1             19.75 538 

 103 WARACKI JERZY           533030                1  0  0  -  0  -  -  -  -   1             18.94 718 

 104 ROMAŃCZYK JERZY         531390                0  0  1  0  -  0  -  -  -   1             17.74 231 

 105 MIANOWICZ JACEK         538960                0  0  1  0  -  -  -  -  -   1             17.14 606 

 106 SPALTABAKA ADAM         541800                1  -  0  -  -  -  -  -  -   1             16.32 614 

     BLICHARSKI ANDRZEJ      531470   2  233  293  0  0  -  -  -  -  0  0  0                       239 

     SZPONDOWSKI SZCZEPAN    507480  25            -  -  -  -  -  -  0  -  0                       524 
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                KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH LOTNIKÓW PO LOCIE nr 9 

   +----+----------------------+--+--+----+--------+--------+ 

   | Lp.|NAZWISKO IMIĘ  HODOWCY|S.|Pł|KONK| PUNKTY | KONK-KM| 

   +----+----------------------+--+--+----+--------+--------+ 

       1 SZYMAŃSKI BOGDAN        1  1   8    370.83  3084.91 

       2 SZYMAŃSKI BOGDAN        1  1   8    296.20  2666.66 

       3 MIERZEJEWSKI MARIAN     5  1   7    347.11  3055.25 

       4 KULESZA JACEK           1  0   7    341.73  3111.48 

       5 SZYMAŃSKI BOGDAN        1  0   7    340.41  2975.01 

       6 SZYMAŃSKI BOGDAN        1  1   7    332.62  2928.67 

       7 KULESZA JACEK           1  0   7    327.24  3004.48 

       8 KONFEROWICZ MAREK       7  1   7    309.88  2958.24 

       9 GUTOWSKI DARIUSZ        5  1   7    305.78  2678.57 

      10 BARTKIEWICZ WIESŁAW     7  1   7    291.20  2722.40 

      11 BARTKIEWICZ WIESŁAW     7  1   7    248.73  2361.05 

      12 ZWIERZYŃSKI SŁAWOMIR    2  1   7    235.68  2357.59 

      13 SZYMAŃSKI BOGDAN        1  1   6    316.38  2818.77 

      14 KOWALAK STAN. I DANIEL  5  0   6    308.62  2619.42 

      15 SZYMAŃSKI BOGDAN        1  1   6    303.74  2669.90 

      16 KOWALAK STAN. I DANIEL  5  1   6    297.91  2627.61 

      17 ŁONIEWSKI TOMASZ        1  1   6    293.83  2772.29 

      18 BARTKIEWICZ WIESŁAW     7  1   6    291.04  2835.49 

      19 KULESZA JACEK           1  0   6    285.98  2541.08 

      20 KONFEROWICZ MAREK       7  1   6    279.04  2523.65 

      21 GŁĘBOCKI JERZY          1  1   6    271.71  2593.76 

      22 GUTOWSKI DARIUSZ        5  1   6    265.07  2280.74 

      23 GUTOWSKI DARIUSZ        5  1   6    260.72  2117.90 

      24 WILCZYŃSKI PAWEŁ        3  1   6    255.37  2392.10 

      25 KOWALAK STAN. I DANIEL  5  1   6    248.96  2270.42 

      26 GROSZYK WIESŁAW         5  1   6    247.04  2254.34 

      27 PIEKARSKI KRZYSZTOF     3  0   6    241.48  2281.45 

      28 SZYDLIK TADEUSZ         5  1   6    241.26  2106.00 

      29 SPINEK ZDZISŁAW         3  0   6    236.62  2201.64 

      30 GŁĘBOCKI JERZY          1  0   6    235.77  2183.14 

      31 SZULKOWSKI I TYSZKA A.  3  0   6    235.70  2272.28 

      32 GŁĘBOCKI JERZY          1  0   6    235.62  2128.19 

      33 SZULKOWSKI I TYSZKA A.  3  1   6    234.31  2183.53 

      34 BARTKIEWICZ WIESŁAW     7  0   6    234.19  2222.13 

      35 PACUSZKA MARCIN         4  0   6    230.46  2377.25 

      36 GUTOWSKI DARIUSZ        5  1   6    226.14  1957.62 

      37 SZYDLIK TADEUSZ         5  0   6    224.88  2106.00 

      38 GUTOWSKI DARIUSZ        5  1   6    216.67  2083.28 

      39 GUTOWSKI DARIUSZ        5  1   6    214.74  1868.87 

      40 KOWALAK STAN. I DANIEL  5  0   6    210.05  1868.35 

      41 GROSZYK WIESŁAW         5  0   6    208.75  1839.72 

      42 ZYŚK PAWEŁ              1  1   6    204.63  1966.42 

      43 GROSZYK WIESŁAW         5  1   6    203.92  1891.94 

      44 ORŁOWSKI JERZY          4  1   5    314.75  2807.74 

      45 GRĄDZKI I ZWIERZYŃSKI   3  0   5    284.29  2490.44 

      46 SZYMAŃSKI BOGDAN        1  1   5    251.18  2261.36 

      47 ORTMAN MIROSŁAW         7  1   5    240.97  2468.03 

      48 KULESZA KRZYSZTOF       5  0   5    233.76  2040.97 

      49 GRABOWSKI ANDRZEJ       7  1   5    231.75  2332.35 

      50 GROSZYK WIESŁAW         5  1   5    229.13  1938.06 

      51 PĘZIŃSKI, STRZESZEWSKI  1  0   5    223.08  2184.79 

      52 SZYMAŃSKI BOGDAN        1  1   5    221.70  1946.54 

      53 WILCZYŃSKI PAWEŁ        3  1   5    216.59  1963.08 

      54 KONFEROWICZ MAREK       7  0   5    214.49  1930.39 

      55 SZYMAŃSKI BOGDAN        1  1   5    198.85  1743.60 

      56 GROSZYK WIESŁAW         5  1   5    195.66  1775.47 

      57 SPINEK MIROSŁAW         2  0   5    195.50  2044.29 

      58 KONFEROWICZ MAREK       7  0   5    193.18  1829.92 

      59 GRĄDZKI I ZWIERZYŃSKI   3  0   5    192.62  1695.32 

      60 GROSZYK WIESŁAW         5  0   5    191.42  1668.17 

      61 KRYNICKI SŁAWOMIR       1  1   5    189.64  1715.39 

      62 PĘZIŃSKI, STRZESZEWSKI  1  0   5    188.59  1873.15 

      63 SPINEK MIROSŁAW         2  0   5    185.06  1736.79 

      64 SPINEK MIROSŁAW         2  1   5    183.58  1844.10 

      65 KULESZA KRZYSZTOF       5  1   5    183.58  1654.11 

      66 GRABOWSKI ANDRZEJ       7  1   5    182.93  1983.50 

      67 ROGALSKI TADEUSZ        5  1   5    182.61  1579.05 

      68 PIEKARSKI KRZYSZTOF     3  1   5    182.39  1753.06 

      69 ZWIERZYŃSKI SŁAWOMIR    2  1   5    179.94  1776.94 

      70 GUTOWSKI DARIUSZ        5  1   5    178.12  1710.11 

      71 KULESZA JACEK           1  0   5    175.45  1488.58 

      72 KULESZA JACEK           1  1   5    175.14  1651.50 

      73 SZULKOWSKI I TYSZKA A.  3  1   5    175.13  1656.94 

      74 GROSZYK WIESŁAW         5  1   5    168.79  1579.47 



      75 ROSIŃSKI I CICHOWSKI    3  0   5    168.24  1477.37 

                 

 

 

                  NAJLEPSZA PIĄTKA HODOWCÓW (PKT-1) Z LOTU : 

                 ------------------------------------------ 

           SZYMAŃSKI BOGDAN         sek  1   -  3 konk.   192.47 pkt. 

           KONFEROWICZ MAREK        sek  7   -  3 konk.   191.04 pkt. 

           ROGALSKI TADEUSZ         sek  5   -  3 konk.   189.94 pkt. 

           GŁĘBOCKI JERZY           sek  1   -  3 konk.   187.85 pkt. 

           BARTKIEWICZ WIESŁAW      sek  7   -  3 konk.   187.73 pkt. 

 


